第 68 回 副作用研究会

拝啓

時下、会員の皆様には益々御清栄の事と御喜び申し上げます。

さて、第 68 回副作用研究会を下記のプログラムで行いたく御案内致します。

御多忙中とは存じますが、多くの方々の御参加を御願い申し上げます。

敬具

記

● 日時： 平成 25 年 12 月 14 日（土） 午後 3 時～6 時

● 場所： ホテルメッツ新潟 2F 会議室

（新潟市中央区花園 1-96-47；新潟駅西側連絡通路直結）

● 会費： 500 円  学生無料

プログラム

【Ⅰ．症例報告】        司会：八木 元広

１． チアプリド塩酸塩によると思われる悪性症候群の１症例

上越総合病院 薬剤部 村上 幸恵

２． アレルギー性副作用における再発防止対策への取り組みの一例

豊浦病院 薬剤部 小池 由博

【Ⅱ．話題提供】        司会：霍間 尚樹

１． 薬剤熱の検討

新津医療センター病院 薬剤部 古川 智康

２． もっと使ってほしい！お薬手帳

～本当に役立つ手帳を目指して～

○川又 亜沙美、仲村 亜矢子、曽我 智恵、阿部 崇博

西本町調剤薬局 おおた薬局 かみはやし調剤薬局 学術部

＊幹事会：同会場にて会終了後に行います。

当番幹事:県立がんセンター新潟病院・薬剤部  齋藤 直也

     しばたセンター薬局 栗原 敬子

     阿賀野病院・薬剤部 八木 元広

     厚生連佐渡総合病院・薬剤部 霍間 尚樹

✻本会は新潟薬科大学生涯研修制度に認定されており、研修シールが交付されます

主催：副作用研究会